	Активности за  далечинско учење по предметот биологија 

	Тема 9.7 Природна селекција
Наследување на особини
	Цели

Разбира дека организмите  ги наследуваат карактеристиките од нивните родители преку генетскиот материјал кој го има во јадрото на клетките.
	 Време за реазлизација 


Упатство за работа
Ученици и родители со оглед на околностите зададените задачи и текстови учениците треба да ги превземат, прочитаат и решат согласно барањата .

Завршените задачи согласно временската рамка  да се испратат на blagica_bio@yahoo.com при што ќе наведат (во SUBJECT) име,презиме, одделение на ученикот и насловот на активноста.

Задача за учениците
да се проследи линкот:

https://www.youtube.com/watch?v=74d4WPBvQ7M&feature=youtu.be
· Да се изработи план за лекцијата ``Наледување`` стр.82/84 
· Да се одговорат прашањата во учебникот  (ст. 82,83 и 85)
